Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Tiekėjas privalo užtikrinti savo pasiūlymo galiojimą. Tiekėjo pateikiamo 
pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas pateikiant banko garantiją, kredito unijos ar draudimo bendrovės laidavimo 
raštą – 4 500,00 Eur (keturių tūkstančių penkių šimtų eurų) sumai. Pateikiamas kartu ir apmokėjimą patvirtinantis 
dokumentas
Pasiūlymų priėmimo terminas: 12/03/2025 09:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 12/03/2025 09:30 +02:00